
2L 7Jil

MUNIC|PIO DE MARMELEIRO
ESTADo oo pnRRNÁ

AVrSO DE HOMOLOGAçÃO
pREGÃo nr,BrnôNlco N" 04ltz0zz - pMM - EXcLUsIvo PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' O64I2O22.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna púbtica a Flomologaçño e Adjudicação Pregõo Eletrônico n" 04112022 - PMM, cujo objeto é

a Contratação de empresa para realizar conserto/reparos de eletrodomésticos, eletrônicos e

impressoras, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, atendendo as necessidades

dos departamentos solicitantes.,{s empresas habilitadas são:

A empresa EGIDIO HLINHOFF, inscrita no CNPJÆvÍF sob o no 04.873.78710001-57, vencedora no item
Il perfazendo o valor total de R$ 67.453,50 (sessenta e sete mil e quatrocentos e cinquenta e três reais e

cinquenta centavos).

A empresa ADS REFRIGERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/IvIF sob o no 15.010.214/0001-16,
vencedora nos itens 02 e 07 perfazendo o valor total de R$ 50.724,00 (cinquenta mil e setecentos e vinte e

quatro reais).

A empresa M. VESSLING LTDA, inscrita no CNPJ/I¿ÍF sob o n" 26.771.40710001-75, vencedora nos

itens 03,06,08, 09 e 10 perfazendo o valortotal de R$ 92.503,26 (noventa e dois mil e quinhentos e três

reais e vinte e seis centavos).

Os itens 01, 04, 05 e 12 foram declarados fracassados

Marmeleiro, 27 de maio de 2022

Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/000 I -01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitaoao(â¡narnreleiro.or.eov.br/ licitacao02@marmcleilo.p¡gov.þr-Telef'one: (46) 3525-8107 / 8105



alendendo

D^l^ DËÁSSjN^trn^ D^ 
^l^r 

?7 d! il¡ìodc tot?.

2TB
DE

sob o n' 15.010,214i0001-
50.724,00 (clnquonta nll o

No

Prefeitura Municipal de Verê
AMso DE ucltAçÄo,

pREGÄo PRESENctAL ñ. 37/2022
A Prolellur6 Munlclpll do Vrrô - PR 6vlt6 åos lnl€rossedo. quo fará Gallzrr no dla 09
doJunhodo 202?, ås09i00 horåt, ã abglura da l¡cllacäona nìodalldadede præåo pre-
so¡clâl llpo Msnor Proço por lfÈ[¡, vlsndo ô æulslcÁr do mate¡lal do consumo-m¡e os
d¡w6os solores da munlclpalldade. Dala pata enlrsqs dg dodmsnlos s dos enislôôd
do Proposle Comsrclal 6 Habltilação: 09 de Junho di 2022, às 09:00 horas. Local ddre-
allzação da s6ssâ! públlcado pregåo: Salado Deparlamenlods Llclâç¡osda pr0f6ltun
Munlclpål de Vorâ - PR. slluada na Rua ploneho Anlonlo Fablane, Ni 316, Cenlro, na
Cldeds d€ Verô - pR. Edltal na lnt€grai à dlsp6lçåo dos lnleressadæ no Deoadamånto
d0 Llcllaçöos e Conn6 I no slle: w.vore.pr.govbr, lnfomaçö$ æmplsmonl06
aklvås d0 lôl€lono {46) 3535 - 8000.
Votê/PR. 27 do MElo d€ 2022.

ADEMILSO ROSIN
PREFEIIO MUNICIPAL

LUAN ¡¡OROSINI
PREGOEIRO

.mbño il LdFúd 0&Otot.drrqbdmdl4

¡¡[.t0

t0 tt
&tt

ExrR^To p^M I,ußLtc^CÀo
coNlR^TO DECOMm^ E VEND^ N.05J/2022

{vhdhdô io pESrô Et.rdh¡cô Moluotr_ pMN)
(ONNATANIT: MI'NICITIO DU MANMTLEIf,O
cnNTRÁ1^D^: BEVEt, tìEt.Tn^o vßf cl,t.os LTD,\

9-llP..-:"-"rl,I*::lnTa pñ iqddfûod. ùn Erototûurr&to)fnro(7¡m qil¡lónFht. qido
prE h urprr!ñcntodc Mdo 

^ñbtmrcc 
Rcqñü Hddco!

V^1,9¡IOT^LÎS t0.6]0,00 (c$to I norr ñttc aci*¡ro, c tdM mht.
PR^7,O DE EXF.CUçÀO E VtOûNCtr: O conrmro rcrf,i3t*ti dc t2 (dnr) nd6. !þihdil d¡ drrd. M urhdùqôu !cj0. rd t9d! nrio dc 20:1.
D^T DË 

^SSIN^IUR^ 
Do CoNlRÀtþr 20 d! noio dG Z01].

[0R0: Cfi[rc!d. lhmcl.lm. Fludodô ¡rñiló.
ilmdriro, 20 dô mdio d. 20:1,

piotoJitrpitrtl

¡õlc¡to dc MirNluiD

Ext R^To p^R^ fu Dt,tcÀ(^0
coNtRAl0 DU COMÍ'R^ E VEND^ tf0r{d02r

tvincukdo !o rnBtu Etcróntco Nfio20t2 _ IMM)
coNtÀÀTANTE MUNIcI¡to oE lilnúrr¡l¡o
CONTRATADA; INCÁ CAM¡N}IÔES LTDA

,(]BrETO.:,.C-ümryh 
dG mT6i prn iqùtJçlo dc doi! Ìr{cuto! tiln ttF srtnhùo srNnhâ) novu!{r.6 qùrohcrbì. r6dr ilm Fn o tÈIrúmlhb dr 

^gdcuttoE. ^tir.chrcr,";,.;;;;I¡nnhmcilo d. Vhçtoc ObÁr.
V¡f¡ll TOIAt,: nS t,_'úô.m0.mlilm nrltfiâo cd0r¡nlor ! srcilh hll Nnld
1R^7.O Dß #trUçÀO F, vt0tNct^i O conrorokrd \¡gandû dc t? (dd;) nßs, conhdd dûdd¡Grr orÿ¡ùtun,otr FF, il! ZJ dc oilo dc 202!_
O^T^ DE 

^sSlNiTt'R^ 
DO CoNTR^TO::ó& nrtu dc 102:.

rORO: Conrd dc Mrmrllcln. tibdîdo ¡¡nilt.
it'm.tùtnt, t6 d!,rrio dc loP

t'!iltoJÂir I'itili
ßr(to dr Àtoffctdro

IXn^rc pÀR^ rUDl,tC^C¡\O
coNlR^To nE pREsT^çÃo D[ stR\1(os N,0j5/:0t3

. lufinq p0 t,¡nr;r. N. m¡.]?otz . pMM)
CONm^T^NlÌ: tiliNtClI'lO Dn M^RMnlEtRO
CONTR^ I^D^: l,^UDIR MOLTN^Rt 0t0t3:tt905

9llll9::t1'1l3¡1:,L"! r,0ñ cftrú ¡cnko! dc dÿ,scm c rnr,¡ compkh dc vcrcuftR,
ilciloúro d nccBndrdc! ddt D.ÞrrúrcilrB loilcilârtrr.
V¡L:O¡CONTX^TU^L: $ 2.óì5,00(doh mit c scirrcilr8c quinrc Eok).
Pn^20 0Ë [Xt:CUçÃo I vtCÉNCI^: oconrnh rcd dgd¡odc 0] (doh) nkss, milû,t$ d¡ dil!
dc $tr üri¡dùE nu ßJ0, !r¿ t4 d0Jutho¿c 20?2.
D^f^ fJF 

^SSIN^runA 
DO CONTR^TO: l? d. nrtod. z0¡t.

FORO| ComilcD d! [hmdùo, Etrdo do pûûú.
Mh$tctro, 27 dr nrio d! :022.

pililohtr ilt¡rl

. 
tr.dtodc Mrmctcho

¡xlR^Tor R^ilril.tc^(.,\o
coNTR^To DF, ¡,REsT^cÀo nn srnviços I,osrnolr

, (D¡têil!porLinritc N,008/t022. tM¡tJ
coNTR¡1^NlE: MUNtClptO DE M^RtÝf Et.fl no
CONIRATADA: VANDERLEI RAMOs

:ll.'_'j].(l: !_"111 {:.d. :'15¡ Fó ddur Ídçôr d. r¡\nscil c ilil¡rn co,¡prúr dô v.hurôr,ir(nftrooN ilccesdodcsdûi l)flDtut¡udol silicitúf.r
V^LoRCONTR^fU^l,t R¡ t.0m.mt.iro ñit c sßçnh ftih).
PR^ZO DE IXICUCÃO Ë VlCiNCl^r o d,nÍdoßd ÿißarch dc 0] (ddk) mrlis. c.nhùrd0 dilrû rn ill¡ilum.ou æJr. fló'6 Jcjilhù dr:02?.
D^T DË^SSIN^TUR/\ DOCONTMTOi 32ft nrûtodct0:2,

FOXo:Comñsdc Àfintrldþ. Êsilodùthril.
ü!m.kto, I&ñiiodc!01!.

' pnil.iilpthti
ùdditndêlhnÈkh

Exn^lo hR^ tuILtc^(Io
Àr^ Dr RËotsRo Dr tRtÇos N [r,:0]!
. rRtilÀotlrìrRú\tcoN,Ût¡n?l

CoNm^T^Nlfi : ¡ttJNtCf ptO 0E MÀRNfl.UtO
coNl¡^TÀD^.!i.il^R gt^v^ ÂcrÀ I rD^

, .-.81,Ð DEaoüoloo^çjo c eNqiløo
. uctr ç¡ojtu02:Mo0^LtNEitNÐdBiLt@E

ffiü"rl,iHå:lï,i,:î,".f1,i..F'cFørrÉo ú ræko ô ,dhh . .woro ò Ýù¡o r@ d4
Eñ cúrFhod! e dtøto 

'É.droí Frùdo | û td ru. do Ir & ¡,ilE ó td! ldñ! s dtro ô,túdo 6 rd.çb 6 odûdo. w6.ñM (ßr {d(6r;e;oúi+i,n-ailw_üi - ',*." "

dm.øhoS0t!@¡Ojiq.

Âeüro Beln - Btd;illM

srû rorddø.Fr6 cùr ú tÉi4¡o d rq@2.:.húrodÍ&ôü !.05,ø Í16 Àft, odr6dø o dúôR6 o Nr/o Codûvøì¡rild@ô4úcô.ildhlrkr{¡q
brq:Þn,2r úDrtod, æt2.

¡nsqLiq ßwN
PREfEIIO'¡UIICIPÁ

tf nño DE ffoiloLoq(jo E &rEøc-/to
Ltc[ ç^o ÿ/mu :flooÀ]NE _¡nEOJlO EiESEICTÀ_;I ifirn-i""T[1îl-trÍ'":1!#1"üjl, äiffitÏ"*,;ï]lH"iåiS :"Ë$å

Eñ o,.,ilido D drñtó þ ¡t toq r¡t'.to 1 dr t.r ¡.@. do Zl di FÍo & t$t, tffi s ñdkoo
'dùrdo 

& tdq¡o h.r'rârô, @oddj; qr) wúist nù dúr"Ue"g¡æË b' 
'*-,

wd rdd d6 0Gf6 cfr i rbtFh d !M2 _ pt* h6.ñdd: ea aom,ú f hnt, . Ndo Mil ôsdrødancah)
fid@ o áMco . rdùlo tu4to,

wqrm, ?r6ñilodr ?ør.
l,p$lLqo RNN

Ècreiio i¡uitictiàr

EnÍo oE HoñolæÂc^o E 

^oJuDtøcÀoLrc[ çÀo. 3tft22.MOU(|D^OE _pntoÄopriEsEÈcr^L
oEJErc:^îtrçedô Wrdr prrr r{rb &sErdtoßd¡ nh,¡khrl¿¡c. tn.Ujo iì""u_.r.rn Mildnro æ óñøt0 ¡o !r t@, ildtdro I dr L.t!6. d. i, d. þù d! rú!. io,.;i. ùutu ôr.ùrrdo dr Mrdo .h .Drcðro. ¡rr.Fnr¡¡do ôo) E¡do{.rì Þ.b 

"r¡¡o 
it_licÀ¡j,ilu'- '"- - -

I'i1 tül'li1iüü!",iå:#!f"",1;:lí:i3";,i,:'jt'f,¡:1tr"1"ît 
& æ' ' {oub¡h¡ ' 

chqü'ir¡ 'Fmds. rdjøb I F'.¡tnr. þEco,

Vôra.m.2td.ñltod.¡o¡2

^DEt¡[@nosNPßEFEIIO ÙUNICIPAL

I

Prefeitura Municipal de Realeza
AVTSO DE L|CITAçÄO

A_PREFEITURA DE REALEZA. Est6do do paraná: tma púbfico o paE conhoctmonto
008_lil0r0ss8ó0s que fará rrållzar Llcllação. na segu¡nl€ modalldads; cãrrcloilsllc4l
MoDALTDADE: pREGÄo ErETRÖNrcö No s3/zö¿ . pñóóÈõõöiölrÄiitäräH"
125/2022- llPoi MENOR PRECO pOR |TEM.
OBJETO: FomaçãodoRegislódspreç6paraevontualaqulslcáodspneus€Cámårâs
p_æ arsnoer as necosstdadss de lodå lrola d9 vslculos do Municlplo do Real€za.
SESSAO DE gISPUTAT D¡a j3 de Junho do 2022às t3:30h

FORMÂLIZAçÄo DE CoNSULIAS: O refsr¡do odltat po¿erá ser obltdo lunlo æ Setor
de Llc[açõ6 do Muntctpto d€ R€ateza, e pailf do dtáiõ ¿. r,,Ërãiizózil¿:"äiiji
n0¡ef,0 ds srpsdt€nleda p.6f€llura, akavós do sollcltaçåo vl6 e.mall: llcllåcaoiOreate;â.
prgov.br
SISTEMA ELETRÔNICO: COMPRASNEI
Roal€zô, 27 de Målo dc 2022,

OIANABAMBERG
pregoaka

Avtso oE LtctTAçÃo
A PREFEITURA DE REALEZA, Eslado do paraná, tona Dúbllco e oara @nhsc¡mBntn
00s hEressad$ que lará rsallzar Llcllaçáo, ¡a s€gulnte modalldadei caracterlsliøi:
M-oD,aL|DADEi pREGÄo ELETRôN|Cô ñ" e4/2ö22 . pRocEsso'Llö¡rÃ,ióätöl¡,
1212022. llPor MENOR PRECO pOR |TEM.
OBJETO| F_ormåçåo de reglslrô do preços com vlslas à evenluel æuklcão do 0g ro-
çæ€[æ. uv onxãdas rotsltv8s, 01 molossora, 2 molo podas, 01 ñoto bomba o 0j
ÞerfuEdor ds solo.
sqsqÀo DE DtSpUtA: Dlã 14 dsJunho de 2022 ås 08r30h
FORMALIZAçAO DE CONSULTAST O rotôrtdo €dtù poJeiá ser obfldo iunro ao Setor
do Licllaçöos do Muntctpto de Rostozs, I partir do dtá ¡O ¿e Uao ¿e zó)i.-¿rtÃnï
horárlode€xpod¡entoda prof€itura, atravóid6soilcilac¡""¡r" ,ã¡i Urr-å?Oì"ir"ir.prgoýbI
SISIE¡,IA ELETRÔNICOI COMPRASNET
R6alszr, 27 do Malo do 2022.

Èhñrtiþ: :? dc móio d. 20¡:

l'ßfdlo d! ¡lhtrLlñ

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Sul

Avtso oE UctTAÇÄo
A PREFEITURA 0E REAIEZA, Estado do paraná, toha público e Dara @nheclmento
0os_rnr€Í66adot qu6 fårâ r€allzâr Llcllrçáo, no 6€9ulnto modalldadô ô caraclgrlsllcß:
MODALIOADE j PREGÄo PRESENcIAL N' 95i2Oi2
PROCESSO UC|TATÖRTO: N" f222022 - TtpO: MENOR PREÇO pOR |TEM.
OBJETOT ContralaçãodopssoaJurldlca para6 lnslalaçáodecóbeduraem ¡luzlnco ¿a.
rnas ell0nå0 0e metat en barscão pré_moldado lá oxtsienle noaleno san¡lârio munjóbit
ABERIURåD,cS pROpOSTASi Drà 1{ do Junhôde ær2. às-r3ãói-- 

-' -'"''
9E^S_SÀO 

qE DISPUÌA: Dta t4 d€ Junho dE 2022. òs t3:Jbh
FORMALIZAçÀO0E CONSULIAS: O refeddo ed¡tat Þodorá sorobildoaoadkdodte 30

do.Malo, d-urante o hodilo do oxpedtsnts da prôf€ilurá .r,."¿. ¿ãîoì¡.¡i,ñä,iïrìr.'ri
lldlæo2@real6¡ã.pr.govbr
Rø ¿leza, 27 dø I'l,alo dø 2022.

DIANABAMBERG
Pregoel¡a

DIANABAMBERG
Pfegoelra

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

PREFEITURAMUNICIPAL DE BOMJESUS DO SUL
ESTADo Do PARANÄ. 

LtcllAcÄo
PREcÄO Pnes¡rubreL ¡¡" loizozz

Regldopola tel.no 10.520i02 o subltdtailEmñt€ pÊla Le¡ no0,666/93
uuJE tO: Aqutstçåo do sllo kaDszoldal.
RECEE,||\4ENTO 0OS ENVELôPES: Cont.ndo e propo6ta do proç6 9 os documenlos
deiab¡litâç¡o s_a abertura da oeasåo prlblca do irelao, ¿s-.e¿'* i¡-lr¡o-i,i,i, Jo àjå14/06/2022 na prof€lurs Muntctpat, s¡tìradã à Ruä a"åtÞ;i.;iõ5; ;iil;l."il;
Jôsus do Sul.PR,

öÎü..iôìäìi#å!;:[Tlå35,il,'#Î; il :Í:l'J[Ífl fl'å'flfl'í.ïå';, ".äf,ïilii'i.¿t,a;å:i9p.T1;sd*ulpr.sovb, ou poro ro"", ¡ó iilB.¡oöi:--" 
-. -

HELIOJOSE SURDI
prelollo Munlclpsl

Jß¡0

142,02

Loql do

objclo
objcto (¿ðrtdadc c

unidedc dc
Ecdide

Prdo dc
acoção

(diB)
Pciúrüo
Urb¡no

Pfl'mot¿ção a
CBUO

0.94ó.E0 M 90

uqoq poddå s ffiitr¡da Do ðdscço acin¡ ùdicado,
cmqcid ou slicitádaat¡¡vé¡ do+mil. I¡fom¡çôe adicimús,
c pcdidos d! eldcindto dtrdåo rö mcmi¡h¿dos à

¡o @dqqô ou êE¿il æiE¡ Eociø¿dos -

cm
ãdqds

no
hor&ìo

duv¡d8 Cofii¡r¡o

Tqna público quc fùàrqliä,
2022, uR¡¡Såo P¡ulo, n. 185
TOIIIADA DE PREÇOg sob

di¡ 20 deju¡ftodo
Sù[ Pãrúå, Br8il,

08:30à* doùdts dc¡no
fr J&sBoDt do
rcgine dc F¿çOdpreilada por t¡poSlob4

pfcç0,no0f *grinl(s)d¡(Ð obr(Ð:

Pmúatc dc Llcil¡È
lddo¡c (46)35{8.2000.

PREGAo

Mamelrho, 27 de malo de 2022.
Psulo Jak Pilål¡

Prelelto

ME E EPP



21e

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
rr¿uxrcÍpro DE MARMELEIRo - pnnnNÁ

SEGUNDA-FEIRA,30 DE MAIO D82022 ANO: VI

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO N': 1242- 12 l'ág(s)

A empresa COASUL COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL, inscrita no CNPJ/MF sob o no 79.863.569/0001-30, vencedora
no item 01 perfazendo o valor total de R$ 205.990,40 (duzentos e cinco mil e novecentos e noventa reais e quarenta
centavos).
O item 02 ficou deserto.

Marmeleiro, 27 de maio de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçAO PREGÃO ELETRONTCO No 04112022 - PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROGESSO ADMINISTRATIVO NO O64I2O22.LIC

.'-. MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 04112022 - PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para realizar conserto/reparos de eletrodomésticos, eletrônícos e impressoras, atendendo as
necessidades dos Departamentos solicitantes, atendendo as necessidades dos departamentos solicitantes. As
empresas habilitadas são:
A empresa EGIDIO HUNHOFF, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 04.873.78710001-57, vencedora no item '1'1 perfazendo o
valor total de R$ 67.453,50 (sessenta e sete mil e quatrocentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos).
A empresa ADS REFRIGERAçÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 15.010.21410001 -16, vencedora nos itens 02 e 07
perfazendo o valor total de R$ 50.724,00 (cinquenta mil e setecentos e vinte e quatro reais).
A empresa M. VESSLING LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 26J71.4Q710001-75, vencedora nos itens 03, 06, 08, 09 e
10 perfazendo o valor total de R$ 92,503,26 (noventa e dois mil e quinhentos e três reais e vinte e seis centavos).
Os itens 01, 04, 05 e 12 foram declarados fracassados.

Marmeleiro, 27 de maio de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO COTTRATO DE COMPRA E VENDA No 053/2022 (Vinculado ao
Pregão Eletrônico No 038/2022 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICfPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: BEVEL BELTRAO VEÍCULOS LTDA
OBJETO: contratação de empresa para aquisiçäo de um veÍculo (utilitário) novo (zero quilômetro), sendo para o
Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos.
VALOR TOTAL: R$ 109.630,00 (cento e nove mil e seiscentos e trinta reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VICÊtrlClA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, até 19 de maio de 2023.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20 de maio de 2022.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 20 de maio de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

Diár¡o of¡clal Asslnado Eletronlcamente com Cert¡flcado Padrão ICP- O Munlcfplo de Marmelelro dá gerantla da eutentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

httÞ://ww[,.marmele¡ro.pr.Êov.brl no link Dlárlo of¡clal,
Brasll e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

f

-l-Lric-ín

tcp
Bmsil

Medlda Provlsórla 22oo-2 do Art. 10c de 24.08.01 da ICP-Brasil

Página I


